RXK - DSA — 114 - Ru. 02/06

.7/1 Kverneland

NHCTPYKIMUA -

CMEHHBIE JETAJIA

DSA




'_I?-A;_PAHTM

1. Hpn nonylieHHH opy s npoaepum ua.rmqne BCCX-

J'IpHHallI[ﬂ}l{HOCTeH H O’I‘CY’I‘CTBHE IIOBPG}KﬂeHHﬁ E CBH?-H el

'TpaHCIl()pTHp()BKOH. -Bo3MOXKIILIC npereﬂsym OIACER] 6m5
_TIPEBABIICHE! B HCKMEHHOM BIIC B TCHeHAE 6 JIHeH. |
I"apamm; npenoc:rasnwrcsr Tom.xo B cnyqae coﬁmo,ueuﬂa

ynonHOMO%HHc)ro JIHCTpHﬁbK)TDpa R
* 6mna Monmpunﬁp Bana _e‘ yc:ranonm
Hf:&impMeHHHx ,IEC’I‘aJICH U ; :

YC.JIOBHS[ BKCH.}IYATAIH/IH

Mamﬂﬂa npe,qﬂasﬂaqcna ﬂcxmoqm'renmo mm HopmaﬂLHoro'

censckoxgsticteniiors . nprvenenni, Jhioboe | apyroe’
TIPHMEHEHHE - CHHTAE 'c;f Hecoo'rBeT(:TBymmnM npaﬁ'mim .
BKCHﬂyaTB.HHPE ‘ o
HaroToraTens He SHeCeT . UTBeTCTBeHHocm saﬁﬁ.” OBpC}KlICHHH_

BCNEACTBYE HerIpaBnnLHOH IKCEYATAIHH. HoanOBaTeHL ‘mecer |

TIOHYIO . OTBETCTBERHOCTh 32 [BCe BOIMOMHBIE: noc:rencm
TAKOrQ HCHOAB30BAHMA !
Coﬁmoxeﬂue ycnoam’& chon 'onaﬁas no,upazyMcsae'r TAIOKG
COﬁﬂIG,I[cHHC HHCprKIIPlH pykono,ucma no alccnnya“rauma
W3FOTOBHTENS. : : :
Brox B jciictrie, axcnﬂyaTauHﬂ e TEXHHYECKOE oﬁcnyﬂcanaﬂﬂc
[ Narme JIOIBKHB! TTPOHIBOJUTECH “TOBKO, JTHLIAMMY, Koropme
"XOPOLIO 3HAKT OPY/HE U IIPABHIA; EXHUKI ﬁesonaCHocm
Heoﬁxozmmo coﬁnm,_uam P BeIEeHHLIe . -HIKe Mepm
HPEAOCTOPORHOCTH, - '8 . TafoKe ¢ " oBImHE npaBmIa TCXHHKH
6e30MACHOCTH, MCAUIMHEL TPYAE: u 'opomﬂm‘o ,IIBH)KCHPHI '
B caydae Mo,uml)m—:aupm MAIIYHHBI 3aKA3HKOM, MArOTORATEND HE |
(HECET OTBCTCTBEHHOCTH' "33 BDSMO)I\HLIC noapemenna no
npmee 3TOH MOﬂH(]J mcauma.

IIPAB]/UIA TEXHHKH BE3()HACHOCT1/I P[

CneﬂyeT HOJH[Bp)KHBaTL H .auu'iuy B

OcHoBHBIE ‘nvaBHna

HACHpaBHOM COCTOS{HHH PE COGHIO,E[&TI:

pykononcma EIO OI(CII]!yaTaI_EHH

1. HOMHMO pCKOMf:H,Ha].IHH B 3TOM pyxonoxcrse Heoﬁxo,apmo_
coﬁmo,aau oﬁmne pcxomcrmaumq i (o 'rcxmmc'
6e30nac;{ocm e T

2. Coﬁmoﬂan‘re HpaBHJla nopomnoro ,HBPDK&HPIH ‘BO - BpeMH '

. TepeMenicHus TIo, Tpoe3AKei HacTH.
3 CoﬁmoﬂaﬁTe uHCprxunﬁ st cuemm

: Bl-mmaﬂﬂc' B 30HE | CLENKA cyLueCTByeT OHaCHOCTi:_
HOJIy'-IeHHﬂ T])aBM '_ BCJ’[B,I[CTBHC
pasztaBﬂHBaﬂym
HCpE:I[ ncpenaﬂxcc:mcn{ I‘ipOBCpI:TC uTO BOprl" HHKOI‘O He’r_
(HanpuMep, ﬂeTeﬁ) ,Ilomﬂa OLerh- oﬁecneqer{a JlOCTaTO‘lHaSI.
BHAAMOCTE. : | : 1

4

'-Hmcoro HE 651110 : TR _
Henas Haxonmbc;: Mexc,ny ’I‘paKTOpOM a. Mammmﬁ ech'-
: 'MaumHa c TpaKTOpOM He. 3acmnopenm Ha McCTc a Tam;cc'

_ __18 Tepesoska fiozeH Ha OpyIHH mm BO BpeMs Tpaucr;opmposm

9 Pacnpcncnc}mc HaI‘pyBKH PBME:HH@TCH HpH CHGHKC MEJ,IJ.II’KH]:I

_ . :11‘
* 6]:”13 OTDEMOHI‘H]JOBaHa 3a1<a3q14x0M 683 paspemenm :

: fl2._ Hcpeﬂ i(a}l{,B,LIM BMemaTenerOM B Mau.mﬂy HCOﬁXG}IHMO

L 3RKHTAHHS:
13, He 3anesars Ha. Mamnﬂy :
14. Pcrynﬂpno npmacpﬂ'r}, 3aTmchy BPEHTDB H TaeK, - HpH
Heoﬁxommocm IATHHYTS, : :
Hposepm"b' 3'J1'cMcHT'LI mnpaﬁnw-lec;{()ro-

Hpamma TEXHMER | 15015
Ge:ionaCHOCTM-'_ TipaBia’ ,meom—mro JIBH)KCHHH W HHCprKuuu

: SmueMneHm' M f"

. Do’ oﬁopyﬂoaaﬂne HMEB’I‘ Gom,my}o iIIHpHHy Hna'mMy, '
. BRACHO CJ]C,I[H’I‘L 3a; TGM, ‘lTOﬁBI B paﬁoqcn BOHG_MaIHI'IHI:I_ -

‘ ; IlaI'pyS!(H

. CTPOTO ROCHpEINAeres.

MAKCHMAJILHYI0 uonyc’rumym'
Tpam‘opa_-_ _(C_N_l. ymasaﬂua

npem,nna”n,
OCh .

. HeJ'ﬂ:Sﬁ

OI'IaCH()CT !:

SH.LHGMJ'ICHHS[ :

Hpn npomxscnenun : CHETKH 1 z[cmmrrax{a op JH,
- yCTaHOBHTE BCE onopHme HpHCHOCOﬁHGHHH HA CBOH Mecm

BBH(JIIO‘II/ITI: Tpalcropa

 AmAraTCh. KoY

BEIHYTh

crrytiae HOBpﬁ}K,[lGHH}I IfIJlPI HBHOC&

Ipr Texnmccxom oﬁcnyxmsam«m Batiei Mal.IIPIJ-H:T_
:HCIIOJILByﬁTC TOIILKO (I)HpMEHHL[C 3anACHEe l1acm. Ll




IlppMensieTca k JAeTansaM, NpH3HAHHBIM Ae(eKTHHIMH Hamel CcepBHCHOH CIyxOoH, H
IpeKpalaeTcs CIyCcTs OJHH Iof [I0C]Ie JOCTABKH.

OrpaHr4uBaeTcs, B 3aBHCAMOCTH OT CIy4Yas, MPOCTOM NONHOM 3aMEHOW JIeTAH WM ee
BO3BpalleHAeM B pafodee COCTOAHME HAIUMMH YCHIMAMH HOCTEe OCMOTpa B HalneH
macrepckoii. TparcnopTapoBka 1 paboTa OIIavABalOTCS 33 CUeT KIIHEHTA.

T'apanTrs He paclpocTIpaHSeTcd Ha NOJOMKM IPH IEMOHTaXE H IOBTOPHOIl yCTaHOBKE, a
TaKKe TPAaHCIIOPTHPOBKE.

{IIunsr 1 rubxue TPYOKH He NOLIEKAT FApaHTHH.

Kaxnmas ornpasisieMas [eTanp 3aHOCHTCH B cUeT-(hakTypy. Yek, KOTOpBIM 3TOT c4eT-(akTypa
Oymer aHHYNHpOBAH, BBINHCHIBAETCA IIOCHIE TIONYYEHHS, OCMOTpa H YCTAHOBICHHA
Tapa#THHHOTO CIyHasd.

Ipameyanme: YcrpolicTBO U XapakTepUCTHKH 000pYJI0BAHUS MOTYT OBITh M3MeHeHb! Oe3
MPEYTIPEXISHHSI.

Hlpu raxcoom oOpauienuu no 2apanmuu 4 3aKaze CMEHHbIX OemIell 8aNCHO YKA3IbIEANb
HoMep cepuu, 0003IHAMEHHbLIE HA MAPKUPOGOYHOU MAOAUYKe U gb1OUmMbBIIL HA WiacCl,

H3zzomosumens ocmasnnem 3a coboli npago 6HOCUMb 6 C6010 HPOOYKYUIo 0Gble
YMeCHIHblE C €20 MOYKH 3peHus moouurayuu 0e3 Kakux-1ufo ofazamenscms 6
OMHOWEH U MOOUPUKAUUL YICEe ROCIABACHHO20 WU 3AKU3AHHOZ0 060PYOOSanUA.



«Lire io notice d'uilisation
<Bitte lesen Sie de
Bedienungsanleitung

SPleose recd instructions. maruol
«Leer los nstrucciones de uso

CaepyiiTe yKa3zaHusAM H COBeTAM, NPUBOAMMBIM B JTOH
HHCTPYKIIHH.

IlpakTHdecknii coBeT N0 NPpAMEHEHHI0 WJIH HHpOpMANHE K
CBeIcHHIO.

Hpagana OezomacHocrd s JHI, paGorawmeax ¢
odopyaoBaHHeM, W JIHI, HAXOJAAIMAXCH HOOIH30CTH.
Ob6s3are/bHBI K IPAMEHEHHIO,

IockonbKy HaHHOe YCTpPOiicTBO AMeeT NOBONLHO IIMPHHY,
Heo0X0AUMO CJeJHTh, 4T00bI HHKTO He NONAJ B 30HY €I0
JelcTBRaA.

He BaesaiiTe Ha MalZMHY H €¢C paﬁo*me 3IeMeHThE. Bo3moxkno
HaJcHpe.

Hpa pabore ¢ mMamuHOH CymECTBYET  ONACHOCTD
NPHIABJIHBAHAA 4acTeH Teaa paboduMu  3/aeMeHTaMH.
Heobxogumo mnpHICPKHBATHCS MepP, YKAa3aHHBIX B 3TOM
PYKOBOJCTEE

IIpr aw066Ix paforax ¢ MAIIHHOH HeOOXOXHMO OCTAHOBHTH
ABHTaTe]b TPAKTOPa H BLIHYTH KJIIOY 32:KATAHHA.



'- I/IHCTP- KIII/ISI

HO)ICOE)II/IHEHHE K TSATOBOMY TPAHC]IOPTHOMS‘r CPEI[CTBY

A\
A\

Ileped nauwanom Kakoii-nubo onepayuu Mexcoy MAWUHOU U MAZOCHIM
MPAHCHOPDMHBIM  CPEOCHIGOM RPOGEPLINE  HAONEHCAUWUM  00pazom, eciu
mA2060€ MPAHCNOPHIHOE CPEOCHIE0 W MAULUHA HAOENCHO 3ACMONOPEHbL HA
Mecme.

Ilpu nodcoedunennu MawiunHvl K MAZO80MYy MPAHCHOPDMIHOMY CpPEeoCcmey
z2po3um onacnocmy npuniemiaenua. Illpoeooume 3my onepayuro ocmopoicro!

EciH MallMHa HAXOAHTCA B CTOSHOYHOM MONOXKEHHH, IIpOBEIHTE CICIYIOUIHC
CIIepaiyy -

3abnoxupyiiTe CO CTOPOHBI HIDKHHE TUIEYH JIIIS HOIBEMA.

VcranoBure oba Koprnyca mieda TakuMm o0pazoM, 4ToObl HX UIHHA ObLIa
OIMHAKOBA, ¥ 4yTOOBI OHH OBLIH CBOOOAHEI (B OTBEPCTHH).

OTpanmuTe  TATOBOE  TPAHCIOPTHOE  CPEACTBO IS MAaKCHMAIBHOTO
NpUOMIDKEHNUA Ha MECTO CIENKH (MallHHa/TSrOBOE TPAHCIIOPTHOE CPELCTRO).

Iojcoenunenne ycTPORCTBA NPOBOJMTCS K IUIEYAaM THTOBOTO TPAHCIIOPTHOTO
CpelcTBAa.

MamuHa ocHalleHa TOACOSIMHSIOIEMY nansramH kat. T
[ToacoeAMHATE MAIIAHEY KIACCHYECKHAM CIOCOOOM K TIAJIBITY.
IlomcoepuanTe 3 TOYKY TATOBOTO TPAHCIIOPTHOTO CPEICTBA.

[MoncoemuanTe rAIPaBIHYCCKYIO CHCTEMY 04 HOJIaHra.

1-114




__CTOSIHKA

Mawuny mneobxodumo cmasumv HG CHMOAHKY HA COBEPIIEHHO

posroit  nouee. Ipexcoe wem caezmv u3  MA06020

MIPAHCHOPHIHOZ0 CPEOCHEa HeOOXOOUMO EBIITIOYUMY 08UZAMERD
H EbIMAHYING KIO0Y 3AHCUZAHUA.

« Oneperp MalDTHHY.

® OTCOGI[I’IHPITB MaHIHHy OT TAIOBOI'O YCTPOfICTBa.

He 3anezams Ha mawiuny uiu na pabouue riemenmsl. I'pozum onacnocmo

nadernunllleped n1odeiM eMewamenbcmeom HaA Mauiune HeodXo0UMO

GHIKIOH UMb 08UZAMETD MAZOEOZ0 MPAHCROPMHOZ0 CPEOCMEa U GbINMLAHY b
KITI0Y 3AHCUZAHUA,

Pemonmnste pabombst dondicen nposooums AemMOPU3O8ANHbLE PEMOHMHbLI

MEXAHUK,

Jna mexnuueckozo o6chyycueaHusn eduiell MAWIUHbBI mpebyiime 6cezoq
MONBKO OPUZUHATBHBIE 3ARYACHIL

® (CmMmaska:

IIpu npogedenunt KAKUX-AHO0 ONEPAUUN CEAZAHHBIX CO CMA3KOH, MAUUHA
001ICHA ObINb 6 NEPEGO3CUHOM COCHIOAHUN U 6Ce HIOUKH CMU3KH OO0IMNCHbBI
oovrmo xopowo oocmynnusl. 30ece umeemca 469 - 104 mouex cmazxu.

= Yacrora CMa3KH B IEPHOJ [IOIB30BAHH MATIHHOM :

* Jleramy, KOTOpbie ABISIOTCS COCTABHOH 4YacThi0 BpPAINAIOMAXCA H
INAPHHUPHBIX Y3JIOB, OCHAIIECHEI MACIEHKAMI: B IIEPHOJ HCIIONB30BAHHS
KaXK (bl jieHb.

= B mepmoz mpocTos MamuHb (IPH XpaHEeHHH HA CKIaJIe), peKOMEHyeTcs |

* [IoMHOCTEIO OYHCTHTH MAIHHY 1N YAAICHHS PACTHTEILHOIO Mycopa H
3EeMIH,

* (CMa3arh ONIIHITHUKOBEIE COeNUHEHN, CHa0KEHHEIE MacIEHKaMH,

*  [IpoMacinuTh Wil cMa3aTk pe3by peryIupoBOYHBIX 3EMEHTOB.

2-114



3AIACHBIE YACTH




01/2005

14-01

[MODELE & 14-0i




ITEM P/N DESCRIPTION ITEM P/N DESCRIPTION
1|  01/0551916  |Screw H16x40 P150
2 01/0551970  |Screw TFHC 14 x 80 10.9
3] 01/0552020  |Screw TH 12/20 DIN 933
41  01/0552023  |Screw TH 12/40 DIN 933
5 01/0552909  |Wearing bush 40x44x350
6] 01/0552113  |Self-locking nut M12
7] 01/0552115  |Self-locking nut M14
8] 01/0552204  |Flat washer 13 th2,5
9] 01/0552543  |Straight grease-cup M10 P150
10]  01/0555165  |Mecanindus pin 6/ 60
1 01/0555167  |Mecanindus pin 10/60
121 01/0559915 |Grease-cup cap
13 02/0552688  |Spring L=130
14]  02/0554702  |Disc hub
15]  02/1145340  |Flat washer
16§ 50/1145520  |Slewing support
17 50/1145530  |Axle front support
17 50/1145540  |Axle rear support
18] 50/1145570  |Stop plaquette pin 30x130
19 50/1145612 swivel
20 02/0551042 Smooth disc 510/5, flat bottom
20] 02/0551043  |Smooth disc 56076, flat bottom
20] 02/0551092  |Ridged disc 510/6 flat bottom
2001 02/0551093  JRidged disc 560/6, flat bottom

MAF 1 17/08/2005



55-4702

07/2004

{MOCELE :

02-0554702




P/N

DESCRIPTION

DESCRIPTION

H 01/0554536  JLock washer MBOS

2| 01/0554568  |Nut

3 01/0554736  |O-ring seal 78/85/3,5

4 01/0554737  |Support washer

5| 01/0354741  |Axle cap 85x2

6] 01/0555506  ]Bearing RC 30208 40/80/19,75

7| 01/0555562  [Nylos gasket 78/40

8] 01/0555580 |Circlip

91 01/0552548  |Straight grease cup M6 (7019)
10f] 02/0554725 |Hub
11 02/0554735  |Fusee 40

MAJ: 28/07/2004



0172005

114-02

@ CREEROO® @@

’ - ny

DO OOOPO ®EE ©

Gy




ITEM| P/N DESCRIPTION ITEM]| P/N DESCRIPTION

1] 01/0552153 |Clip 10 27y  50/1145160 |Bush 20/15/22
2] 01/0552169 |Mecanindus pin 8 x 60 28 50/1146710  |Top link clevis
3] 01/0552249 |Rivet POP 3,2 x 16 29] 50/1146720  |Hitching spindle 36.5/28.5
4] 01/0552909  [Wearing bush 40x44x50 301 50/1146725  |Hitching spindle 25D
5 01/0559992  JAdjustable rod cat.2 1/25 31 50/1148520  |Spacer ring
6] 01/0551951  |Screw TH 20/150 DIN 933 32] 50/1148550  §Asjustable rod
7] 01/0551975  {Screw CHC 8/20 331  50/1148560  Setting pin
8] 01/0551981  {Screw TH 24/70 P200 DIN 960
9 01/0552032 Screw TH 14/60 DIN 933

10} 01/0552063  |Screw TH 24/150 DIN 960

11} 01/0552064  |screw 24/170 p 200 zn

12] 01/0552115  |Self-locking nut M14

13 01/0552117 Self-locking nut M24 P200

14| 01/0552157 [Clip 8

15 01/0552196  |Self-locking nut M20 p150

16] 01/0552206  |Flat washer 21 th3

17] 01/0552210  |Flat washer 15 th2,5

18} 01/0552214  |Flat washer LL8 thl,5

19] 02/0552487 |Washer 25x50x4 ZN

20] 02/055990535 |Plate

21| 02/1146730  |Spacer ring 28.5/31.5

22| 02/1149310  |Quadrant support

23 02/1149320  JAngle indicator

24} 50/0552868  |Axle 25/140/120/8

25| 50/1143310  |Fixed frame 3m00

25 50/1143410  |Fixed frame 4m00

26] 50/1145150 |Linkage 3mo00

26 50/1145050 Linkage 4m

MAIJ : 04/02/2005



14-03

04/2004




01/06 SPARE PARTS 114-03
ITEM P/N DESCRIPTION ITEM P/N DESCRIPTION
1] 01/0551934 |Screw TH 16/70 DIN 931
2l 01/0552194 |Self-locking nut M 16 pitch 150
3] 01/0552196 |Sef-locking nut M20 p150
4] 01/0554521  |Complete bearing FY 45 TL
5] 02/0553466 |Clamp U 20 A60 s=123
6] 50/0911140 |RATIO 3 m spira roller
6] 50/1141420 |Right spiral roller 400
7] 50/1142150 |Frame3M RTF/RSF
7] 50/1142140 |Frame4m00
8] 50/1148770 |Roller support bracket
9] 50/0543002 |[Bearing stand
10] 50/0911120 |Fixed tuberoller 300 LT2955
10| 50/1141410 |Right tuberoller 400

MAJ: 25/01/2006






ITEM P/N DESCRIPTION ITEM P/N DESCRIPTION
I 01/0552196  |Self-locking nut M20 p150
2] 02/0553466 |Clamp U 20 A60 =123
3 50/1148670  |Roller support bracket
4] RGO00061014 {Kerner roller 4 m
4] RGO0061011 JKemer roller 3,00 - Model 3,00 m

MAT : 04/02/2005



114-04-BIS

0872004

|MODELE : _DISC-LINER-3M




ITEMI P/N DESCRIPTION

ITEM

P/N

DESCRIPTION

01/0552051
01/0552112
50/1148680
50/1148685
RG00061014

Screw TH 20/120

Self-locking nut M20

Kemer rolier support bracket 4 m
Kerner reinforcement plate 4 m
Kerner roller 4 m

MAT : 10/08/2004



114-05
0172005

@f\

g N
= AN
N
A
r, O
LR
& /7 Wy
i W
[ AR
= i ] NN
‘A AN
/ WY
&/ /) U
; y NN
/ J/ BN
i “ 7 oy,
o N y N C)
i j VA
0 N/ ]
LI ! = ‘& ¥
% , m..,..,\.“ ...\_.
. ) ¥ .,‘\.‘.... 1
il
.“mu " “.n\
i e —
Y
e &\ @ W
» , / &7
d /1
" M f.:n 4
h
»
=)
[ X}
@ @ = (= ® (o @ mw ®




ITEM P/N DESCRIPTION ITEM P/N DESCRIPTION
1] 01/0552153 |Clip 10
2] 01/0551974  [Screw CHC 6/60
3| 01/0552119  Self-locking nut M6
4] 01/0552120  |Self-locking nut M39
5 01/0552208  |Flat wascher 31 th4
6 01/0552219 Flat washer 40 thé
71 01/0552543  |Straight grease-cup M10 P150
8 01/0553151 |1 into 2 flow divider
9] 01/055513%  |Cotter pin 10/50
16] 01/0559915  |Grease-cup cap _
11] 02/0553166  |Actuator DA 80/40 C700
For 4 and Sm
11 02/0553167  JActuator DA 100/50 C700
For 6 m
12} 50/1144190  {Frame hinge axle
13 50/114431Q0 JFolding chassis
14]  50/1146620 |Hitching right spindle 35
15| 50/1146625 |Hitching right spindle 30
16] 50/0554822 |Round plate axle 30/200

MAIJ : 26/05/2005



& 1406

@

DETAIL B
ECHELLE 0.200

DETAL A

ECHELLE 0.200




02/06 SPARE PARTS 114-06
ITEM P/N DESCRIPTION ITEM P/N DESCRIPTION
1] 01/0552023 |Screw TH 12/40 DIN 933 27] 50/1142450 |Right frame4 m
2] 01/0552169 |Mecaninduspin 8 x 60 28] 50/1142255 |Leftframe6m
3] 010552249 |Rivet POP3,2x 16 28] 50/1142355 |Leftframe5m
4] 01/0552909 |Wearing bush 40x44x50 28] 50/1142455 |Leftframed m
5] 01/0559992 |Adjustablerod cat.2 1/25 29] 50/1145160 |Bush 20/15/22
6] 01/0551951 |Screw TH 20/150 DIN 933 30] 50/1145250 |Linkage 6m
7] 010551975 |Screw CHC 8/20 30] 50/1145350 |Linkage5m
8] 01/0551915 |Screw 14/60 8.8 DIN 931 ZN 30] 50/1145450 |Linkage4m
9] 01/0552064 |screw 24/170 p 200 zn 31] 50/1148620 |Spacer ring 30/4,5/102
10| 01/0552113 |Self-locking nut M12 32| 50/1148560 |Setting pin
11} 01/0552115 |Sef-locking nut M14
12| 01/0552117 |Sef-locking nut M24 P200
13] 01/0552153 [Clip 10
141 01/0552196 |Self-locking nut M20 p150
15] 01/0552204  |Flat washer 13th2,5
16] 01/0552206 |Flat washer 21 th3
17] 01/0552210 |Flat washer 15th2,5
18] 01/0552214  |Flat washer LL8th1,5
19] 01/0552543 |Straight grease-cup M10 P150
20] 01/0559915 |Grease-cup cap
21] 02/0552487 |Washer 25x50x4 ZN
22] 02/055990535 [Plate
23] 02/1149310 |Quadrant support
24] 02/1149320 |Angleindicator
25] 50/0552868 |Axle25/140/120/8
26] 50/0556821 |Stop plaguette pin 30x130
27 50/1142250 |Right frame6 m
27 50/1142350 |Right frame5m

MAJ: 28/02/2006






02/06 SPARE PARTS 114-07
ITEM P/N DESCRIPTION ITEM P/N DESCRIPTION
1] 01/0551934 |Screw TH 16/70 DIN 931
2l 01/0552194 |Self-locking nut M 16 pitch 150
3] 01/0552196 |Sef-locking nut M20 p150
4] 01/0554521  |Complete bearing FY 45 TL
5] 02/0553466 |Clamp U 20 A60 s=123
6] 50/0541540 |Right spiral roller type 445
6] 50/0541580 |Right spiral roller type 535
6] 50/0541900 [Right spiral roller type 645
6] 50/0541545 |Left spira roller type 445
6] 50/0541585 |Left spira roller type 535
6] 50/0541905 |Left spira roller type 645
7] 50/1142260 |Frame 6 m RTR/RSR
7] 50/1142270 |Frame5m RTR/RSR
7] 50/1142280 |Frame4 m RTR/RSR
8] 50/1148880 [Roller support bracket 100/100
9] 50/0541440 [Righttuberoller RTR 445
9] 50/0541480 [Righttuberoller RTR 535
9] 50/0541920 [Right tuberoller RTR 645
9] 50/0541445 |Lefttuberoller RTR 445
9] 50/0541485 |Lefttuberoller RTR 535
9] 50/0541925 |Lefttuberoller RTR 645
10| 50/0543002 |Bearing stand

MAJ: 28/02/2006



114-08

0272005




02/06 SPARE PARTS 114-08

ITEM P/N DESCRIPTION ITEM P/N DESCRIPTION

1] 01/0552196 |Self-locking nut M20 p150

2 02/0553466 |Clamp U 20 A60 s=123

3] 50/1148870 [Roller support bracket 100/100

4] RG00061008 |Kerner roller 2,25 - Model 4,00 m

4] RG00061009 |Kerner roller 2,75 - Model 5,00 m

4] RG00061011 |Kerner roller 3,00 - Model 3,00 m

MAJ: 28/02/2006



14-09

0472004




ITEM

P/N

DESCRIPTION ITEM P/N DESCRIPTION
1| 01/0506004  |Gaskets bag for cylinder 80x40
1 01/0506003  }Gaskets bag for cylinder 100x50
2| 01/0553032 |Elbow 12/17
3] 01/0553033  |Adapter 12/17
4 01/0553116  JPush-pull valve cap
5} 01/0553150 {Pilot valve VBPDL VP33
6 01/0553151 1 into 2 flow divider
7] 01/0556050 |Tee equal 12/12/12
8] 01/0556051 |Elbow 12/12
9] 01/0556053 |Adapter + rotating nut 12/17

10] 01/0556055  |Male half push pull coupler 12

11 01/0556058 |BushB12M

12|  01/0556059 |NutMI2

13] 02/0553166 [Actuator DA 80/40 C700
For4 and 5 m

13 02/0553167  |Actuator DA 100/50 C700
For 6 m

14}  50/0556079 Insert 1,2

15 50/0556066  |Tube D12 for cylinder 553167

16] 02/0556001 |Pipe 0,65 m

173 02/0556004 Pipe 1,5m

17] 02/0556012 |Pipe4,5m
For trolley kit

MAJ : 26/05/2005



114-10

04/2004




e EEEEERERARAOR

ITE Ml

ITEM P/N DESCRIPTION P/N DESCRIPTION
1 (1/0552020 Screw TH 12/20 DIN 933
2| 01/0552033  |Screw TH 14/80
3] 01/0551937  |Screw TH 16/110 pl150
4 01/0551947 Screw TH 20/160
5] 01/0551958  |Screw TH 20/180 P150 DIN 960
6 01/0552115  |Self-locking nut M14
7] 01/0552194  |Self-locking nut M16 pitch 150
8 01/0552196 Self-locking nut M20 p150
9] 01/0552216  |Flat washer 17 th3
10 02/0551094 Disc coulter 3 450x350 @ 13,5 R56 C 60,5
| 02/0554702  |Disc hub
12 02/1149165 Stop
13 02/1149915  |Fastener plate
14| 50/1149160  |Deflector support
151  50/1149920  |Deflector fastener
16] 50/0752705  |Reinforcement plate 60/20 1173

MAJ : 12/05/2004






06/06 SPARE PARTS 114-11
Indice A
ITEM P/N DESCRIPTION ITEM P/N DESCRIPTION
1] 01/0551917 |Screw TH 16x140 P150 8,8 DIN 931 ZN
1] 01/0551918 |Screw TH 16x160 P150 8,8 DIN 931 ZN
2] 01/0555152 |Double betapin 6
3] 01/0552024 |Screw TH 12/50 DIN 931
4] 01/0552026  |Screw TH 12/100
5] 01/0552111 |Sef-locking nut M10
6] 01/0552113 |Self-locking nut M12
7] 01/0552194  |Self-locking nut M 16 pitch 150
8] 01/0552204 |Flat washer 13 th2,5
9] 02/0553467 |Clamp U 10x255s=71
10] 02/1141290 |Sted finguer
11} 02/1141295 |Finguer clamping plate
12| 50/1141310 |Fixed steel finguer support beam 4m00 1=3920
12| 50/1141315 |Fixed steel finguer support beam 3m00 1=2920
12| 50/1141320 |Folding steel finguer support beam 6m00 1=3130
12| 50/1141325 |Folding steel finguer support beam 5m00 1=2580
12| 50/1141330 |Folding steel finguer support beam 4m00 1=2030
13] 50/1141520 |Right finguer support
14] 50/1141521  |Shoe
151 50/1141530 [Finguer adjustment (Higt)
15| 50/1141630 [Finguer adjustment (Higt) 100/100
16] 50/1141535 [Reinforcement plate
16] 02/1141635 |Reinforcement plate 100x100
17} 50/1141540 |Finguer fastener
18] 50/1141590 |Pin

MAJ: 30/06/2006






P/N DESCRIPTION ITEM DESCRIPTION
1 01/0552109  |Nut HUM 8 DIN 934
2| 01/0552006  |Screw TH 8/30 DIN 933
3 01/0552088  |Screw HM 16/130 DIN 8931
4] 01/0552111  |Self-locking nut M10
5] 01/0552194  |Self-locking nut M16 pitch 150
6| 02/0553467 |Clamp U 10x255 s=71
7 02/1141290  |Steel finguer
8] 02/1141295 |Finguer clamping plate
9] 50/1141160 |Deflector
10 50/1141535  JReinforcement plate
11 50/1149140  |Trace erase support

MAJ: 12/05/2004



[MODELE : 114-B




ITEM P/N DESCRIPTION ITEM P/N DESCRIPTION
1] 01/0551859  |Double pipe fastener
2| 01/0551975  |Screw CHC 8/20
3 01/0551976  |Screw CHC R x 50
4] 01/0552148  |Cotter pin 8 x 40
5 02/0552487 Washer 25x50x4 ZN
6] 02/0556174 |Special DA cylinder 50/22 C130
7 50/0552821 Axle D 25 - 105/85/8,5
8] 50/1143320 |[Fixed hydraulique chassis 3m00
8 50/1143420  |Fixed hydraulique chassis 4m00
9 50/1145575 Linkage 3m00
91 50/1145475 ]Linkage 4m00

MAT : 04/02/2005



14-14

0272005

[MODELE : 1i4-14




02/06 SPARE PARTS 114-14

ITEM P/N DESCRIPTION ITEM P/N DESCRIPTION

1] 01/0552148 |Cotter pin 8 x 40

2] 02/0552487 |Washer 25x50x4 ZN

3] 02/0556173 |Specia DA cylinder 55/22 C130

4] 02/0556174  |Special DA cylinder 50/22 C130

5] 50/0552821 |AxleD 25 - 105/85/8,5

6] 50/1145375 |Linkage 4m00

6] 50/1145275 |Linkage 5m00

6] 50/1145175 |Linkage 6m00

71 50/1142490 |Right frame 6 m hydraulic

71 50/1142590 |Right frame5 m hydraulic

71 50/1142690 |Right frame 4 m hydraulic

8] 50/1142495 |Left frame 6 m hydaulic

8] 50/1142595 |Left frame5 m hydaulic

8] 50/1142695 |Left frame4 m hydaulic

MAJ: 28/02/2006



B

BE

[jaaﬂ

H
g

(o [F—e

o 0O

14-15

07/2004

[MODELE : 1413




ITEM

P/N

DESCRIPTION ITEM P/N DESCRIPTION
1 02/0553053  |Gaskets bag cylinder DA 50/22/130
2| 01/0553032 |Elbow 12/17
3] 01/0553033  |Adapter 12/17
4] 01/0553116  |Push-pull valve cap
5] 01/0553150  |Pilot valve VBPDL VP33
6] 01/0556051 |Elbow 12/12
7| 01/0556053  |Adapter + rotating nut 12/17
8 01/0556055  |Male half push pull coupler 12
9] 02/0556174 |Special DA cylinder 50/22 C130
10} 02/0556007 |Pipe 2,5m
10 02/0556010 |Pipe3,5m
11} 02/0556010 [Pipe 3,5m
11} 02/0556012 |Pipe 4,5m
12 02/0556000 [Pipe 0,22 m

MAJ : 14/06/2004



0000000

\\

]
|| —
d"_':b

i




ITEM

P/N

DESCRIPTION

ITEM P/IN DESCRIPTION
I} 02/0503052  |Gaskets bag/actuat DA55/22C130
1} 02/0503053  |Gaskets bag/actuat DA50/22C130
2} 01/0553032  |Elbow 12/17
3b 01/0553033  JAdapter 12/17
4 01/0553116  |Push-pull valve cap
5] 01/055315¢  |Pilot valve VBPDL VP38
6] 01/0556051 |Elbow 12/12
7] 010556053  |Adapter + rotating nut 12/17
8] 01/0556055  |Male half push pull coupler 12
9] 02/0556173  |Special DA cylinder 55/22 C130
10]  02/0556174  |Special DA cylinder 50/22 C130
1] 02/0556008 3Pipe 2,8 m
12|  02/0556009 {Pipe3,2m
13]  02/0556007 ]Pipe 2,5 m
13]  02/0556010  |Pipe 3,5 m
13]  02/0556012  |Pipe4,5m
14 02/0556006 Pipe 2,2 m
14]  02/0556009 |Pipe3,2m
14 02/0556012 Pipe 4,5m
15] 02/0556008 |Pipe 2,8 m
15]  02/0556011 |Pipe 3,8 m
15 02/0556013 Pipe 5,2 m
16  02/0556000 |Pipe 0,22 m
171 02/0556008 |Pipe 2,8 m
17| 02/0556011 Pipe3,8m
171 02/0556012 Pipe4,5m

MAIJ : 25/08/2004






ITEM P/N DESCRIPTION ITEM P/N DESCRIPTION
1 01/0552153  |Clip 10 20] 02/0532487 |Washer 25x50x4 ZN
2]|01/0551859 Double pipe fastener 27]  02/0556161  |Actuator DA 100/50 C400
3] 01/0551933  |Screw TH 16/200 P150 28] 02/1083120 |Pin 20x170
4F  01/0551953  |Screw TH 20/40 p150 29] 02/1086156 |Shoe
5] 01/0551954 {Screw H 20 x 60 P150 8,8 30] 02/1086160 |Stand
6] 01/0551975 |Screw CHC 8/20 31| 50/0554816  |Round plate axle 30x190
7y 01/0551981 |Screw TH 24/70 P200 DIN 960 32] 50/0986110  |Hitching swivel
8 01/0551982 Screw TH 24/80 P200 DIN 960 33 50/0986120 Hitching clevis
9 01/0552082 Screw TH 20 x 220 8.8 DIN 931 34 50/0986135 Arm of attachment

10] 01/0552112  |Self-locking nut M20 33 50/1037118  fWearing bush 60/50/50
11 (11/0552117  |Self-locking nut M24 P200 36 02/1086170  |Stand support

12] 01/0552120  [Self-locking nut M39 371 50/1144310  |Folding chassis

13 01/0552176  |Castellated nut 48 P150 38 50/1146210  Two-bar

14 01/0552194  |Self-locking nut M16 pitch 150 391 50/1146220  |Adjustable rod 1030/0 30.2-31,5
15) 01/0552196  Self-locking nut M20 p150 40] 50/1146620 [Hitching right spindle 35
16y 01/0552206  |Flat washer 21 th3 41 50/1146625  |Hitching right spindle 30
17] 01/0552208  |Flat wascher 31 thd 42|  50/1147110 |Trolley support

18] 01/0552216  |Flat washer 17 th3 431  50/1147150  |Trolley

19] 01/0552219  |Flat washer 40 th6 44] 50/1147160  |Brake axel

20l 01/0552543  |Straight grease-cup M10 F150 45 50/1167115  |Trolley axle

21| 01/0553756  [Wheel 400/60/15,5 14 ply 6hole 46 50/0552831 JAxle D 30-170/150/10,5
21} 01/0553775 |Wheel rim 400/15,5 471 50/0552837 |Axle D 30 - 125/105/10,5
21 01/0553785  ]Inner tube for tyre40(0/60/15,5 48 50/0554824  JRound plate axle 30/160
21] 01/0553795  |Tyre 400/60/15,5 49] 50/0814511 |KIMI pin

22| 01/0555139  |Cotter pin 10/50 500 50/0824739  |Washer D82,5/51/5,8

23 01/0555148 Cotter pin 8/100

24} 01/0555151 |Double beta pin 4

251 01/0559915  |Grease-cup cap

MAJ : 26/05/2005



55-3764

05/2005

[MODELE -

02-0553764

Indice:




ITEM

P/N

DESCRIPTION ITEM P/N DESCRIPTION
1} 01/0553723 |Hub
2 01/0553738  |Kit 2 brakes -+ 2 springs
3} 02/0553764  |Axle sq 60 L=2300, braked
4 01/0554585  |Nylos gasket 55/99/1
5 01/0552015 Screw TH 10/60 DIN 931
6] 01/0552111  [Self-locking nut M10
71 01/0552142  |Cotter pin 5 x 40
g 01/0552175  |Castellated nut 30 P200
9 01/0552208  |Flat wascher 31 th4
10]  01/0552516  jConic, roller bearing 40/80/18
11 01/0552741  JWheel pin D 18 pitch 150
12 01/0552742  |Pin nut 18 pitch 150
13]  01/0553512  JC. Roller bearing 55-100-22,75
14] 01/0553734  |Order brake lever
15 01/0553742  JAxle cap D 81 P150 axle70brake

MAF : 26/05/2005



114-18

05/2005

[MODELE : 114-18




P/N

DESCRIPTION

P/N

DESCRIPTION

< O 0o ~] AN L B W N ke

—_

01/0506003
01/0553032
01/0553033
01/0553116
01/0553149
01/0556053
01/0556055
02/0556161
02/0556016
02/0556016

Gaskets bag for cylinder 100x50
Elbow 12/17

Adapter 12/17

Push-pull valve cap

Spherical gate valve 3/8
Adapter + rotating nut 12/17
Male half push pull coupler 12
Actuator DA 100/50 C400

Pipe 8,00 m

Pipe 8,00 m

MAJ; 26/05/2005



114-19

05/2005

Indice:




Lighting support

ITEM P/N DESCRIPTION ITEM PN DESCRIPTION
1 01/0551901 Screw TH 5/25 DIN 933
2| 01/03551921  |Screw TH 12/80 DIN 931
3]  01/0552200 |Washer 5
4 01/0552014  |Screw TH 10/80 DIN 931
5 01/0552111 Self-locking nut M10
6] 01/0552113  |Self-locking nut M12
7] 01/0552203  jFlat washer 11 th2
8] 01/0552204  JFlat washer 13 th2,5
91 01/0555111  [Nylstop nut M5
10§ 01/0559586 JCATADICPTRE triangle160/140
Il 02/0559470  JRear fire plate
12] 02/0559471  |Triangle support plate
13] 02/0559485  |Block unit 4 fires
14]  50/1147110  |Trolley support
15]  50/1149410

MAIJ : 01/06/2005




. :{-."PEAJ“IMBYETCH

Cean(anaT COOTBCTCTBHS} nnpeKTﬂBe “Mamnnm” |
. {/lupextusa 89/392/CEE ¢ yUeTOM HsmeHerm)
Pl peﬂJ’IKBYIOH_lI/lM ee aKTaM. '. . :

K 'JEAﬁ'ﬁE'hR‘I}' S"A‘ g

| MBTOTOBMTEIb: =
el SRR ZI L’ESTAGNOL

11090 CARCASS()NNE LR

L f OTBEIIAIOT HPEII[H/ICAHI/IHM JMPEKTHBLI “MAI_UHHLI” c VHETOM I/IBMEHEHI/IH
 (IMPEKTHBA 89/392/CEE) U HAIH/IOHAJIBHBIM 3AKOHAM KOTOPBIMH OHA -

' Cootasrietio s Kapkaccoue, . 052005




